
UCHWAŁA NR XXXII/431/2017
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 222, 236, 237, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 z późn.  zmianami)

RADA GMINY SZEMUD

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2017 po stronie dochodów 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ogólna kwota dochodów po zmianie wynosi 92.292.213,50 zł, w tym:

1) dochody bieżące na kwotę 88.034.469,50 zł,

2) dochody majątkowe na kwotę 4.257.744 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2017 po stronie wydatków 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Ogólna kwota wydatków po zmianie wynosi 107.177.824,11 zł, w tym:

1) wydatki bieżące na kwotę 80.768.936,11 zł,

2) wydatki majątkowe na kwotę 26.408.888 zł.

§ 3. Zwiększa się rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 624.000 zł.

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt Budżetu Gminy Szemud na rok 2017 po zmianie na kwotę 
14.885.610,61 zł.

2. Deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) emisji obligacji w kwocie 4.700.000 zł,

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
10.185.610,61 zł.

§ 5. 1. Zwiększa się kwotę przychodów o 849.749,00 zł z tytułu wolnych środków i ustala jej wysokość po 
zmianie na 18.157.630,61zł, w tym:

1) obligacje w kwocie 4.700.000,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 1 września 2017 r.

Poz. 3162



2) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 13.457.630,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

2. Rozchody ustalone na kwotę  3.272.020,00 zł nie ulegają zmianie i dotyczą:

1) spłaty rat kredytów długoterminowych w kwocie 1.800.670,00 zł,

2) spłaty rat pożyczek długoterminowych w kwocie 221.350,00,

3) wykup obligacji w kwocie 1.250.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2017 oraz jego uaktualnienia zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmian w Wykazie dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z Budżetu Gminy 
Szemudzie podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2017 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Szemud.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3162



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3162



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3162



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3162



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3162



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3162



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3162



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3162



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3162



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3162



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3162



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3162



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3162



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3162


		2017-09-01T08:15:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




